



MEMUR-SEN KONFEDERASYONU
EĞİTİM-BİR-SEN
EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI



Sayı : 02/614/EBS/622
Konu : Yer deęiřtirme

15.5.2018

T.C.
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI'NA
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

Bakanlığınıza baęlı eğitim kurumlarında görevli öğretmenlerin, Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Deęiřtirme Yönetmelięi ile Devlet Memurlarının Yer Deęiřtirme Suretiyle Atanmalarına İliřkin Yönetmelik hükümleri doęrultusunda, il içi ve iller arasında isteęe baęlı yer deęiřiklięi işlemleri duyuruları Genel Müdürlüğünüz web sayfasında yayımlanmıştır.

Söz konusu duyurularda yer deęiřiklięi başvurusunda bulunmak için aranan üç yıllık hizmet süresinin hesabında 30 Eylül 2018 tarihinin esas alınacaęı ifade edilmiştir.

Ancak bu durum Sosyal Bilgiler ve Coęrafya öğretmenleri açısından maęduriyet ortaya çıkaracaktır. Zira bilindięi üzere 2015 yılı aęustos atamalarında ÖABT alan sınavıyla ilgili açılan davadan dolayı Sosyal Bilgiler ve Coęrafya alanlarının atamaları gecikmiş; bu gecikmeden dolayı bu alanlardaki öğretmenlerimiz iki ayı aşkın bir süre gecikmeli olarak (16 Ekim 2015 tarihinde) göreve başlamak zorunda kalmışlardır.

Adı geçen iki alanda görev yapan öğretmenlerimizin, kendi hatalarından veya kendi işlemlerinden kaynaklanmayan, kendi iradelerinden baęımsız gerçekteşen bu durum karşısında, kendileriyle aynı dönemde atanmış bulunan öğretmenlerimize tanınan haktan faydalanamamaları hakkaniyet ve adalet ilkelerine uygun deęildir.

Nitekim 2016 yılı yer deęiřtirme sürecinde Öğretmenlerin 2016 Yılı Yaz Tatili Aile Birlięi, Saęlık, Can Güvenlięi Mazeretleri Ve Engellilik Durumu İle Dięer Nedenlere Baęlı Yer Deęiřtirmelerine İliřkin Açıklama'da "2015 yılında yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavında Sosyal Bilgiler ve Coęrafya alan sınav sonuçları yargı kararı neticesinde geç açıklandıęından, Sosyal Bilgiler ve Coęrafya öğretmenlerinin hizmet sürelerinin hesabında 31 Ekim 2016 tarihinin esas alınması gerekmektedir." ifadelerine yer verilmiştir.

Bu itibarla isteęe baęlı yer deęiřiklięi işlemleri çerçevesinde Sosyal Bilgiler ve Coęrafya öğretmenlerinin hizmet sürelerinin hesabında 31 Ekim 2016 tarihinin esas alınması noktasında düzenleme yapılması ve neticeden Sendikamıza bilgi verilmesi hususunda gereęini arz ederiz.

Hasan Yalçın YAYLA
Genel Başkan Yardımcısı

EĞİTİM-BİR-SEN GENEL MERKEZİ